檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：呂賴艷

電話：02-7736-5610

Email：alyssa@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年3月4日

發文字號：臺教綜(五)字第1040026684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報、衛福部來函影本 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文

號：1040026684 及驗證碼：23cd51 下載檔案

主旨：轉知衛生福利部辦理食品安全守護聯盟計畫，請各縣市政

府教育局/處及全國國民中小學宣傳，並鼓勵各校學生踴

躍參與相關食品安全衛生教育活動，請 查照。

說明：

一、依衛生福利部104年2月26日部授食字第1041200790號函辦

理。

二、該部食品藥物管理署委託臺北醫學大學辦理旨揭計畫，邀

集全國大專校院食品及營養相關系所師生擔任聯盟種子講

師，共同於全國國民中小學校園進行食品安全衛生教育宣

導，期達到「守護食安、校園心安」之使命（詳如附件）

。

三、請轉知各地方政府教育局(處)及全國國民中小學逕向臺北

醫學大學陳小姐（02-8736-1661轉6551）報名參與食品安

全守護聯盟相關食品安全衛生教育宣導活動，俾由該校安

排後續赴校進行教育課程事宜。

四、相關訊息請逕上「食品安全守護聯盟」臉書粉絲專頁(htt

ps://facebook.com/GAOFS2014)及食品安全守護聯盟網站

9

1040043492

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/03/06

■■■■■■■

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

平臺(http://gaofs.tmu.edu.tw)查詢運用，以共同推廣

守護食品安全之意旨。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、本部高等教育司、技術及職業教育司、綜合規

劃司(均含附件) 2015-03-06
09:45:05